
raccorderia alluminio pipe � ttings aluminium

147

B3

30270

30280

Manicotto femmina
Equal socket F

FILETTATURE / THREAD :
G = EN 10226/1 (BS 21)

30270

Weight (gr) 70 95 160 300 450

H 46 48 57 66 72

G 1”1/4 1”1/2 2” 2”1/2 3”

Alluminio anodizzato nero
Black anodized aluminium

Alluminio anodizzato nero
Black anodized aluminium

Niples doppio
Nipple M-M

FILETTATURE / THREAD :
G = EN 10226/1 (BS 21)

30280

Weight (gr) 75 90 135 200 305 450 660

SW 46 52 65 80 93 122 148

F 34 40 51 65 76 101 125

H 52 53 62 64 70 81 92

A 21.5 21.5 25.5 26 28.5 34 38.5

G 1”1/4 1”1/2 2” 2”1/2 3” 4” 5”
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available from the team at General Marine Services
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Sales  Ph +64 9 309 0048 · sales@generalmarine.co.nz
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